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Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных служащих, замещающих должности в Главном управлении МЧС России по Ростовской области и членов их семей
за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный     годовой            доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Бутко В.С.
	Начальник Главного управления
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Рохлин А.А.
	Первый 
заместитель начальника Главного управления
	квартира


	общая долевая 1/3
	78,3
	Россия
	квартира
	98,7
	Россия
	автомобиль Хендай 
Санта Фе 


	1 562 331,95
	

	
	супруга
	
	
	
	
	
	квартира
	98,7
	Россия
	
	505 927,68
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	квартира


	общая долевая 1/3
	78,3
	Россия
	квартира
	98,7
	Россия
	
	
	

	3
	Саенко Д.Н.
	Заместитель начальника Главного управления
	квартира
	индивидуальная
	31,2
	Россия
	
	
	
	
	1 447 960,59

	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	земельный участок

жилой дом 
	316,0

72,2
	Россия

Россия
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	земельный участок

жилой дом 
	316,0

72,2
	Россия

Россия
	
	
	

	4
	Гладченко Я.С.
	Заместитель начальника Главного управления
	квартира


	общая долевая 1/4

	73,6


	Россия
	
	
	
	автомобиль Ниссан Жук
	1 255 103,28
	

	
	супруга
	
	квартира


	общая долевая 1/2
	73,6


	Россия
	
	
	
	
	534 167,00

	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	квартира


	общая долевая 1/4
	73,6


	Россия
	
	
	
	
	
	

	5
	Устин В.Г.
	Заместитель начальника Главного управления
	
	
	
	
	квартира
	58,0
	Россия
	
	1 599 436,43
	

	6
	Чубенко А.И.
	Начальник финансово-экономического отдела (главный 
бухгалтер)

Главного управления
	
	
	
	
	квартира


	100,5

	Россия


	автомобиль Тойота Ист

	1 152 802,93
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

квартира

квартира
нежилое помещение 
	общая долевая 1/4
общая долевая
1/4 

общая долевая 

1/4
общая долевая 

1/4
общая долевая 

1/4
общая долевая 

1/3

общая долевая 

1/4

общая долевая 

1/4
	1392,0
897900,0
37200,0
174,0

146,0

40,4

45,1

77,4
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	квартира


	100,5

	Россия


	
	8 697,11
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира


	100,5


	Россия


	
	
	


